檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8F西北

區

承辦人：賀湘君

電話：1999(外縣市02-27256401)轉6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月5日

發文字號：北市教人字第10236665700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通部公路總局第一區養護工程處函影本1份及附件3份(36665700A00_attch1.pd

f、36665700A00_attch2.doc、36665700A00_attch3.doc、36665700A00_attch4.

doc)

主旨：檢送交通部公路總局第一區養護工程處與新北市區公所、

交通部公路總局北中區工程機關7個機關共同辦理102年度

「緣來是你/妳」單身聯誼活動，請惠予轉知所屬員工踴

躍報名參加，歡喜結緣，共結好緣，請 查照。

說明：

一、依據交通部公路總局第一區養護工程處102年5月30日一工

人字第1021004752號函辦理。

二、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫及

行程表、報名表，另可至公務福利e化平臺(http://eserv

er.dgpa.gov.tw/)「未婚聯誼專區」查詢下載。

三、檢附交通部公路總局第一區養護工程處函影本1份及附件3

份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立教

育大學、臺北市立體育學院、臺北市大安區和平國民小學籌備處、臺北市各市立

幼兒園

副本： 2013/06/05
14:11:01